令和２年５月２１日

保 護 者 様

気仙沼市立鹿折中学校

校長 菅 原 定 志

全日本吹奏楽コンクール予選第６３回宮城県大会予選

本吉登米地区大会の中止について（お知らせ）

 新緑の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，宮城県吹奏楽連盟並びに本吉地区吹奏楽連盟より，現在の加盟団体の活動状況を踏まえ，

全日本吹奏楽連盟および東北吹奏楽連盟の事業中止の決定を鑑み，全日本吹奏楽コンクール予選第

６３回宮城県大会，同本吉登米地区大会の中止の通知がありましたのでお知らせいたします。

 お子さんはこれまで，吹奏楽コンクールを目標の一つに掲げ活動してきたこととは思いますが，

保護者の皆様には，ご理解いただきますようお願い申し上げます。